投资分红合同
甲方：
乙方：
鉴于甲方发展需要，乙方向甲方投入资金人民币元整（大写：________________元），经双方友好协商，在相互尊重和互惠互利的基础上，达成如下协议：
第一条 经营内容
经营项目：________________________
经营范围：________________________
第二条 投资方式与权益
1、投资原则：项目产权归甲方所有，乙方享有获得工资及年度利润分红的权利。
2、出资方式：乙方以现金方式出资，应于本协议签订后______日内将投资款汇入甲方指定账户。
第三条 投资条款
1、投资期限：年，自年月日起至年月______日止。
2、投资收益：甲方按【月/年】向乙方支付投资收益元整（大写：元），年合计人民币元整（大写：____________元）。
3、利润分配：甲方按年度利润的______%向乙方支付分红。
第四条 撤资约定
1、期满撤资
合同期满后，甲方应向乙方支付应得红利和投资收益，并返还全部投资本金，本协议终止。
[bookmark: _GoBack]2、甲方主动撤资
合同期内甲方要求乙方撤资的，须支付已产生的红利和投资收益，并赔偿相当于本金利息回报总额双倍的违约金计元整（大写：____________元），同时返还全部投资本金。
3、乙方主动撤资
合同期内乙方要求撤资的，甲方支付已产生的红利和投资收益（未到期部分不计），乙方应向甲方支付相当于本金利息回报总额双倍的违约金计元整（大写：____________元）。
4、破产清算
若甲方宣告破产，乙方有权按分红比例参与财产分配，但获得的总金额不超过本协议第四条第2款规定的价值。
第五条 争议解决
因履行本协议发生的争议，双方应友好协商解决；协商不成的，可向各自所在地人民法院提起诉讼。
第六条 其他
本协议一式贰份，甲乙双方各执壹份，具有同等法律效力。

甲方：
法人代表：
身份证号码：
      年     月     日

乙方：
法人代表：
身份证号码：
      年     月     日